Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04-009/2016

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de João Pessoa, através de
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento
da IMPUGNAÇÃO do Certame Licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 04-009/2016.
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
01 (UM) VEÍCULO TIPO FURGOVAN PARA TRANSPORTE DE 7 (SETE) PESSOAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR. Impetrado pela empresa: PEDRAGON
AUTOS LTDA. Com fundamento no parecer do pregoeiro, para, no mérito, dar
provimento em partes, alterando-se o termo de referência do edital. Informamos que o
edital alterado estará disponível aos interessados a partir do dia 03 de maio de 2016, junto
ao site: www.licitações-e.com.br, a sessão de abertura dar-se-á às 08h30 do dia
12/05/2016.

João Pessoa, 28 de maio de 2016

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COPEL/SEAD